Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Старый Аманак
муниципального района Похвистневский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.01.2023 № 2
с. Старый Аманак

[bookmark: _GoBack]О конференции   граждан
(собрании делегатов) по месту жительства

В соответствии со статьями  29, 30 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ и  статьями  27, 30 Устава сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области, Положением о порядке назначения и проведения собраний и конференций граждан на территории сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области»»,     в целях информирования граждан сельского поселения Старый Аманак                   о деятельности органов местного самоуправления за 2022 год

Администрация сельского поселения  Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести на территории  сельского поселения Среднее Аверкино конференцию  граждан (собрание делегатов) 17 февраля 2023 года  в 14.00. в ЦСДК                          с. Старый Аманак.
1. Предложить на рассмотрение конференции граждан (собрания делегатов) следующие вопросы:
· Информация о деятельности органов местного самоуправления поселения: Администрации сельского поселения Старый Аманак и Собрания представителей сельского поселения Старый Аманак за 2022 год.
· Информация о социально-экономическом развитии территории муниципального района Похвистневский за 2022 год.
· О способе сбора ТКО в населенных пунктах сельского поселения Старый Аманак  на 2023 год.
· Информационные сообщения различных ведомств и структур.
  3. В срок до 16 февраля 2023 года оповестить делегатов, избранных на собраниях граждан по месту жительства на территориях (округах), утвержденных решением Собрания представителей  сельского поселения Старый Аманак от 02.02.2022     № 55, для участия в конференциях граждан (собрании делегатов) согласно списка (Приложение № 1).
4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Аманакские вести» и разместить на официальном сайте сельского поселения Старый Аманак.
5.Специалисту Администрации поселения Потаповой О.Ю. довести данную информацию до населения сельского поселения Старый Аманак.
7. Контроль за  выполнением настоящего Постановления  оставляю     за собой.

Глава поселения                                                                      Т.А.Ефремова

Приложение № 1
к Постановлению Администрации поселения
от 19.01.2023 № 2

Список делегатов, избранных на собраниях граждан по месту жительства                    на территориях (округах), утвержденных решением Собрания представителей  сельского поселения Старый Аманак от 02.02.2022  № 55,                                       для участия в конференциях граждан (собрании делегатов)
	№
территории (округа)
	Ф.,И.,О делегата

	1
	Мелекесова Наталья Ивановна
Кудряшова Юлия Владимировна

	2
	Пичугина Ольга Юрьевна
Еланская Светлана Петровна

	3
	Иванова Ира
Легеза Татьяна Вячеславовна

	4
	Селин Андрей Александрович
Каюков Николай Михайлович

	5
	Пичугина Татьяна Юрьевна
Стесева Елена Николаевна

	6
	Саушкина Наталья Александровна
Инякина Светлана Тимофеевна

	7
	Нестерова Оксана Владимировна
Сидорова Елена Заитовна

	8
	Ярыгин Сергей Александрович
Еланская Галина Александровна

	9
	Андреева Анна Александровна
Плотникова Людмила Петровна

	10
	Нестеров Сергей Петрович
Кирпичников Петр Александрович